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
formações (51) 9.9388-1100 
WhatsApp;

DUPLEX em construção no 
Bairro Avenida, 02 dorm. sen-
do 01 suíte e demais depen-
dências com pátio; A partir 
R$ 315.000,00; Solicite fotos 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp

TERRENO comercial, proxi-
midades Estádio do Avenida, 
medindo 10m x 50m, R$ 
230.000,00; Informações 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp;

PRÓXIMO ao Shopping, ter-
reno em formato de L, com 
duas frentes, com 380m², 
R$ 280.000,00; Informações 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp;

LINHA Santa Cruz, vários 
lotes a partir R$ 72.800,00, 
entrada 30% e saldo em 36 
parcelas, à vista estuda des-
conto ; Informações (51) 
9.9388-1100 WhatsApp

PRÓXIMO Cucas da Rosana, 
Rua São José, Apto. semimo-
biliado, 02 dorm., sala estar/
jantar c/ sacada, Box para 
carro; R$ 170.000,00; Soli-
cite fotos (51) 9.9388-1100 
WhatsApp;

PRÓXIMO do SESI da Rua 
Carlos Trein Filho, chalé, 
terreno frente norte, medin-
do 12,50m x 35,00m, R$ 
330.000,00; Informações 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp;

DUPLEX novos pronto para 
morar nas proximidades Mer-
cado Terra Nostra da Avenida 
Independência, com excelen-
te padrão de construção, 03 
dorm. sendo 01 suíte e de-
mais dependências, garagem, 
pátio, c/ 109,60m² constru-
ção; R$ 348.000,00; Solicite 
fotos e vídeo (51) 9.9388-
1100 WhatsApp;

ALVENARIA nova próximo da 

Afubra da Av. Euclides Klie-
mann, 02 dorm. e demais 
dependências, bom terreno 
medindo 12m x 34,50m; R$ 
345.000,00; Informações 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp;

RES. Siena, proximidades 
da UNISC, apto. alugado de 
02 dorm., sala estar/jantar, 
sacada c/ churrasqueira e 
demais dependências, Box 
para carro, frente norte; R$ 
186.000,00; Informações 
(51) 9.9388-1100;

 AMPLA cobertura na Avenida 
do Imigrante, 04 dorm. sendo 
01 suíte, terraço c/ piscina, 
sala estar, sala de jantar e 
demais dependências, 02 Bo-
xes p/ carro, com 450m² área 
privativa, posição leste/norte 
com bela vista panorâmica, 
confira mais detalhes junto 
a Imobiliária Imovale Santa 
Cruz; (51) 9.9388-1100;

CHÁCARA 4,13 hectares, 
Linha Sete, com casa rústi-
ca, galpão, açude, potreiro, 
frutíferas e mato, tem fonte 
natural e abastecida pela hi-
dráulica da comunidade, fica 
a 12 km de Santa Cruz; R$ 

540.000,00; Solicite fotos 
(51) 9.9388-1100;

APTO. JK alugado, prédio 
com elevador, próximo da Re-
ceita Federal; R$ 138.000,00; 
Informação (51) 9.9388-
1100;

PRÓXIMO Registro de Imó-
veis, apto. 02 dorm., cozinha 
c/ churrasqueira e demais 
dependências e Box para 
carro, prédio com elevador; 
R$ 220.000,00; Solicite fotos 
(51) 9.9388-1100;

CONDOMÍNIO Terra Madre, 
bela residência de esquina em 
construção com 210m² dis-
tribuídos  em 03 dorm. sen-
do 01 suíte e demais depen-
dências, excelente padrão de 
acabamento, sol leste/norte; 
R$ 850.000,00 (51) 9.9388-
1100;

 LOCAL para morar bem, pró-
ximo do Mauá e Tênis Clube, 
um apto. por andar de 03 
dormitórios sendo 01 suíte., 
ampla sala de estar/jantar c/ 
sacada norte, lavabo e Box 
duplo p/ carro, com 138m² 
área privativa com todo con-

FONE: 2106-2700

forto que você merece, agen-
de uma visita. Valores a partir 
R$ 690.000,00 (51) 9.9388-
1100; Incorporação: 93.819;

IMOBEL VENDE - Esmeralda 
- Alvenaria, 02 dorm. (possi-
bilidade de mais 01), sala, co-
zinha e churrasqueira integra-
dos, garagem para 02 carros, 
escritorio, varanda, lavan-
deria fechada, Rua Ibiruba, 
R$ 280.000,00. (10010977) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Universitá-
rio - Apartamento, 01 dormi-
tório, cozinha, sala, sacada, 
todo reformado, localizado 
proximo da Oktoberfest, Ed. 
Academico, R$ 110.000,00. 
(898905) 2106-2700 - Creci 
166-J 

IMOBEL VENDE - Santo Inacio 
- Apartamento, 01 Dormitó-
rio, sala estar/jantar/cozinha, 
sacada, 01 vaga garagem, ao 
lado do Shopping Santa Cruz, 
Ed. New York Serv.Shopping, 

Telhas solares: A novidade que 
está entrando no mercado de 

Santa Cruz e Região
A Instala Já Energia Solar disponibiliza 

para o público uma incrível novidade: a 
telha com captação de energia solar. 

“A tecnologia da telha solar já era uma 
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
Sta.Cruz- de 10x30 plano 
f.nor te. - Preço: 73mil. Con-
tato p/cel. 9-99954048

LENZ IMOVEIS:VENDE ter-
reno Jardim Hortências de 
15x 30 F.nor te - plano pre-
ço:160mil.Contato p/cel. 
9-99954048 

LENZ IMOVEIS:vende apar-
tamento no centro desocu-
pado - de 74m2 2dorm.sala 
cozinha. banheiro, sacada 
- Ed.Rex Venâncio Aires.
Preço:165mil.Contato p/cel. 
9-99954048

LENZ IMOVEIS:vende cober-
tura c 191m2 - Ed;Or tencia 
c3dorm.suite,sala,coz ba-
nheiro mais terraço, área, 
serviço,churrasqueira, pis-
cina, gás central.e lavande-
ria.PREÇO:530MIL.Contato 
p/cel. 9-99954048

LENZ IMOVEIS:vende apar-
tamento Res.Marrocos,-

ACESSE SAMPAIO.CIM.BR 
OU LIGUE PARA 9-9954-
9954.

R$ 170.000,00. (1177135) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Centro - 
Apartamento, no Centro com 
02 dorm., sendo 01 suite, ele-
vador, banheiro social, área 
de serviço, sala estar, jantar 
e cozinha integrados, sacada 
c/ churrasq. e box p/ carro., 
Ed. Amalia, Consulte valor. 
(10010803) 2106-2700 - 
Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Apartamen-
to, Excelente, alto padrão, 02 
dorm., sendo 01 suíte, gás 
central, churrasq., salão de 
festas e piscina no condo-
minio. Incorp. R-17-32.002, 
Ed. Ingleses, R$ 320.000,00. 
(10010932) 2106-2700 - 
Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Apartamen-
to, Lindo empreendimento, 

02 dorm., sala de estar/jan-
tar, área de serviço/cozinha, 
elevador, salão de festas, 
piscina, playground, gara-
gem coberta. Incorp. R-4-
79196. Ref. Apto. 304. Bl. , 
Ed. Aurora, R$ 197.160,00. 
(10011361) 2106-2700 - 
Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Santo 
Antonio - Apartamento, 02 
dorm., terreo, sacada, box. 
Condominio com piscina, 
Ed. Parque Res. Vila Verona, 
R$ 108.000,00. (10011378) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Arroio 
Grande - Duplex, 02 dorm., 
banheiro, lavabo, cozinha 
c/ churrasqueira, pátio, sala 
estar e jantar, Rua Carlos 
Baumhardt, R$ 246.729,35. 
(10008212) 2106-2700 - 
Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Duplex, 02 
dorm., garagem, 02 banhei-
ros, lavanderia e localizado 
à 2 minutos do Centro, R$ 

200.000,00. (10011229) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Duplex, 
Novo, em meio a natureza 
e próximo ao centro. Com 
amplo pátio, em condomí-
nio fechado. Menos de R$ 
2.500,00 o m². Venha con-
ferir, Rua Carlos Kern, R$ 
600.000,00.(10011401) 
2106-2700 - Creci 166-J
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O MELHOR PAI DO MUNDO
MERECE A VELOCIDADE 4.5G
EM UM SMARTPHONE NOVINHO.

SEU PAI MERECE O NOVO. 
E VOCÊ TAMBÉM. VEM PRA CLARO.

50GB +  50GB
NO CLARO PÓS

       EXTRAPLAY

153 ,99
R$
21X
SEM JUROS

POR APENAS

À VISTA: 
R$ 3.229

COMPRE
MOTOROLA EDGE
E GANHE
MOTOROLA VERVEBUDS 100

Ação Pré-Venda Motorola Edge e Motorola Edge+ válida para produtos adquiridos nas lojas participantes de 2/7 
a 9/8/2020; consulte o regulamento no site www.prevendamotorola.com.br
Oferta do aparelho Motorola válida de 15/7 a 31/8/2020, ou enquanto durarem os estoques, no plano indicado. Oferta sujeita a 
fidelização, multa e análise de crédito. Parcelamento exclusivo em 21 vezes no Cartão de Crédito Santander. A oferta de 21 vezes 
sem juros de R$ 153,76, ou valor à vista de R$ 3.229,00, para o Motorola Edge no Claro Pós Single 50GB +50GB Extraplay considera, 
exclusivamente, habilitação no plano indicado. A velocidade depende da cobertura e compatibilidade do aparelho e pode oscilar 
em razão de condições externas. A Claro garante o mínimo de 80% da velocidade média nominal e de 40% de velocidade 
instantânea. A internet móvel mais rápida - fonte: site Tecnoblog em junho de 2020. Consulte restrições e mais informações 
sobre a oferta e o Plano Pós, além de outras dúvidas, em www.claro.com.br. Imagens meramente ilustrativas.

claro.com.br/pais 0800-720-1234Lojas Claro claro.com.br/pais 0800-720-1234Lojas Claro claro.com.br/pais 0800-720-1234Lojas Claro

2dorm.sala,coz.banheiro 
sacada e garagem, mobilia-
do. Preço:250mil. Contato 
p/cel. 9-99954048 

LENZ IMOVEIS:vende apar-
tamento Res.Goldhaus de 
144m2 c3dorm.suite e clo-
set,banheirosocial,dep em-
pregada,salaampla,sacada,-
coz.2garagens,piscina,salão 
de festa.Desocupado.Vale 
apena conferir. Andar alto.
Preço:640mil.Contato p/cel. 
9-99954048 

LENZ IMOVEIS:vende apar-
tamento no centro Ed Tosca-
na R.Venancio Aires.2dorm.
sala,coz.banheiro,coz.saca-
da,garagem elevador. - semi 
mobiliado. Preço e condi-
ções p/cel. 9-99954048

LENZ IMOVEIS:vendeex-
celente alvenaria no Terra 
Madre c 264m2 c 3dorm.
suite,sala,estar ejantar,2ba-
nheiros,area serviço,coz.
mobiliada,garagem 2car-
ros,lareira,churrasqueira;-
sacada,amplo jardim.Pre-
ço:690mil.Contato p/cel. 
9-99954048

LENZ IMOVEIS:vende al-
venaria no Bairro Goiás 
rua Tabelião Neumann de 
2pisos,piscina currasquei-
ra,garagem dois carros,-
3dorm.3banheiros sala tv e 
sala jantar e estar,coz am-
pla.Preço:780mil.Contato p/
cel. 9-99954048

LENZ IMOVEIS:vendeoti-
mo terreno grande na En-
trada Primavera Sinimbu 
c 10,5x35 planopoucos 
metros do asfalto.Preçoa 
vista.43mil.Contato p/cel. 
9-99954048

Fone: 2109-6100

9915207 - R$ 190.000,00 
EDIFÍCIO PUNTA SERENA 
Belíssimo apartamento pró-
ximo a Universidade, aca-
demia, mercado, parada de 
ônibus... rua tranquila. Com 
02 dormitórios/quartos, sala 
com churrasqueira, banheiro 
social, cozinha, área de ser-
viço, box, diferencial  - pátio 
no apartamento. Pátio no 
condomínio com árvores fru-
tíferas, entrada opcional por 
duas ruas. 

9915215 - R$ 160.000,00 
TERRENO BELLE VILLE Óti-
mo terreno medindo 14x28 
totalizando 392,00 m² . Exce-
lente posição solar. Condomí-
nio completo, com academia, 
piscina, campo de futebol, 
salão de festas e segurança 
24 horas. Pertinho do centro 
de Santa Cruz do Sul.

9915169 - R$ 170.000,00 
APARTAMENTO EDIFÍCIO 
DUBAI Ótimo apartamen-

to semi mobiliado. Possui 
2 dormitórios/quartos, ba-
nheiro, sala de estar/jantar, 
cozinha, lavanderia,  Fica 
a cozinha planejada e o ar 
condicionado de 12mil btus,  
box/vaga coberta, sacada, 
churrasqueira, forro de gesso 
rebaixado, roda forro em todo 
apartamento, papel de parede 
decorativo na sala. 

9915264 - R$ 262.000,00 
CONDOMÍNIO PARQUE INDE-
PENDÊNCIA Apartamentos 2 
dormitórios/quartos. Piso ce-
râmico nas áreas molhadas, 
e laminado nas demais áreas. 
Água quente e churrasquei-
ra nos apartamentos de 2 e 
3 dormitórios. #Box vendi-
dos separadamente, cliente 
pode escolher posição dos 
mesmos. Elevador, garagem 
coberta, 3 salões de festas, 
guarita, área de lazer.

9915357 - R$ 94.542,95 
TERRENO LINHA SANTA 
CRUZ Terreno de esquina 
pronto para construir, no Lo-
teamento Santa Vitória, com 
450m².

9915365 - R$ 170.000,00 

CONDOMÍNIO VISTA LESTE 
Apartamento novo de 1 dor-
mitório, banheiro, sala estar/
jantar, cozinha, churrasqueira 
e uma vaga de garagem. Pré-
dio novo com elevador, pró-
ximo ao colégio Mauá, Tênis 
Club ( Higienópolis )

9915197 - R$ 160.000,00 
APARTAMENTO RESIDEN-
CIAL SIENA Ótimo aparta-
mento térreo situado próximo 
a Unisc, possui 2 dormitó-
rios/quartos amplos, sala, 
cozinha, sacada, posição so-

lar frente norte, lugar calmo 
e tranquilo. Não possui box, 
mas tem possibilidade de ad-
quirir a partir de 15mil. 

9915564 - R$ 175.000,00 
DUPLEX ARROIO GRANDE 
Lindo duplex com 02 dormi-
tórios, sala, cozinha, banhei-
ro e pátio nos fundos, possui 
uma ótima posição solar sen-
do frente leste, próximo a su-
permercado, farmácia, bairro 
com excelente infraestrutura.

9915385 - R$ 290.361,60 

EDIFÍCIO ENCOSTA DO SOL 
Apartamentos de 2 dormitó-
rios/quartos com suíte, box/
vaga de estacionamento, sa-
cada com churrasqueira, piso 
em porcelanato, massa corri-
da nos apartamentos, espera 
para Split, medição individual 
de água e gás, ótima posição 
solar.

9915210 - R$ 240.000,00 
RESIDENCIAL SIENA Belíssi-
mo Apartamento Semi Mobi-
liado próximo à UNISC, com 
2 dormitórios/quartos, sala, 
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FONES: 51 30530331/ 996660411

Nara Thier Consultoria Estratégica
Consultoria para planejamentos estratégicos, sociais e comerciais

Construção de páginas pessoais e comerciais em redes sociais
(Facebook, Instagram e Twitter)

Programas de TV semanais exibidos na web, diretamente em seus
Sites, Trocando Ideias TV e Expressão Livre atingindo um público
em todos os segmentos e classes sociais, a nivel mundial

narathierconsultoria@gmail.com

narathierconsultoria

Fone: 2109-6100

sacada com churrasqueira, 
cozinha / área de serviço, 
banheiro e box/vaga de es-
tacionamento. Fica toda a 
cozinha mobiliada incluído o 
mármore, cooktop e coifa da 
marca Tramontina, banheiro 
mobiliado, hack, camas e os 
projetados.

APTO próx. Ao shopping 
sta cruz, c/ 1 dorm., Sala, 
cozinha, banheiro, área 
de serviço, churrasqueira, 
sacada, box p/ carro. Por 
apenas 149 mil. F.W. 99807-
0505/99995-8855.

ÓTIMO apto próx. A avenida 
do imigrante, c/ 2 dorm.,-

Demais peças, box p/ carro, 
ótimo local, por 210 mil. F.W. 
99995-8855/ 99807-0505.

APTO central c/ 2 dorm.,-
Demais peças, box p/ carro, 
ótimo local, por 180 mil. F.W. 
99995-8855/ 99807-0505.

APTO próx. Ao miller inde-
pendência, c/ 2 dorm., Estar/
jantar, cozinha, área serviço, 
sacada, garagem,  semi mo-
biliado, prédio c/ elevador, 
salão de festas, piscina, por 
350 mil. C.13.528. F.W.

APTO próx. Ao zaffari, c/ 3 
dorm., Sala, cozinha (c/ mó-
veis), área de serviço, 2 bo-
xes p/ carro, por apenas 265 
mil. C.13.528. F.W. 99807-
0505/ 99995-8855.

APTO central, c/ 2 dorm., Sa-
cada, churrasq., C/ elevador, 
ótima vista e posição solar, 
por 255 mil. # C. 13.528. 
F.W.

LOFT próximo ao shopping 

santa cruz, sala/ cozinha, 
lavabo, dormitório, banheiro, 
por apenas 115 mil. Financia 
caixa. C.13.528. F.W. 99807-
0505/99995-8855.

DUPLEX novo próx. Igreja 
são josé, c/ 2 dorm., Sala/
cozinha., Opção de lavabo, 
banheiro,chur rasqueira. , 
Área de serviço, vaga p/ car-
ro, forro de laje, por 162 mil 
(financia mcmv). F. W.99807-
0505/ 99995-8855.

DUPLEX novo, b. Arroio 
grande, c/ 2 dorm., Churr., 
Sacada, pátio fechado, óti-
mo local. Financia caixa, ou 
entrada e parcela direto. F.W. 
99807-0505/99995-8855.

DUPLEX próx. A unisc, 2 
dorm. (Opção p/ 3º), coz., 
Churr,, garagem., Por 260 
mil. (Estuda apto). F.W. 
99807-0505/ 99995-8855.

ALVENARIA b. Higienópolis, 
3 dorm. (1 Suíte), móveis 
sob medida, garagem p/ 2 

carros, quiosque, ótimo lo-
cal, por 850 mil (est. Apto). 
F. W. 99807-0505/ 99995-
8855.

ALVENARIA ampla, próx. Ao 
parque são luís, c/ 2 dorm., 
2 Salas, cozinha, despensa, 
toda murada e gradeada, por 
320mil. F.W. 99807-0505/ 
99995-8855.

TERRENO no condomínio fi-
gueiras, c/ 540 m2, peq. De-
clive lateral, por apenas 85 
mil (est. Carro).  C.13.528. 
F.W.  99807-0505/ 99995-
8855.

SC149- ALVENARIA COM 
122,05M², COM AMPLO 
TERRENO MEDINDO 30 
X45. NO BAIRRO ANA NERY.  
(R$524.700,00).

SC333- LINDO TRIPLEX NO 
BAIRRO ARROIO GRAN-
DE, MEDINDO 180M². 
(R$350.000,00).

SC4101- CASA DE ALVENA-
RIA 80M². (R$270.000,00).

VC1018-BELÍSSIMA CASA 
PRÉ-FABRICADA 220M².
PERMANECEM MÓVEIS 
SOB MEDIDA NA COZINHA 
.(R$551.200,00). CENTRO DE 
VERA CRUZ.

SC48- LOFT NO BAIRRO 
GOIAS COM 1 DORMITÓRIO, 
SALA, COZINHA, ÁREA DE 
SERVIÇO, CHURRASQUEIRA. 
(R$135.000,00).

SC4053- LINDÍSSIMO DU-
PLEX, SEMI MOBILIADO 
,CENTRO. (R$270.000,00).

CH00049- CHACARA COM 
CASA, AÇUDE E ÁREA VERDE 
COM POMAR. INTERIOR DE 
VERA CRUZ. (R$418.000,00).

CA00100- LINDO GEMINADO, 
COM ÓTIMO ACABAMEN-
TO, PISO DE PORCELANATO, 
CASA COM 54M², PÁTIO NA 

FRENTE E FUNDOS.LOT. BLU-
MEN GARTEN- LINHA JOÃO 
ALVES.(R$167.000,00). 

SC1000- PRÉDIO COMER-
CIAL- 2 PISOS- DE ESQUINA, 
NO BAIRRO FAXINAL. REN-
DENDO ALUGUEL. TERRENO 
401,24M². (R$371.000,00).

TE00029- TERRENO- BELÍS-
SIMO TERRENO DE ESQUINA, 
ACIMA DA RUA, MEDINDO 
15,20 X 32,50 DE FRENTE, 
POR 35,20 X 15M DE FUN-
DOS. JARDIM ESMERALDA. 
(R$220.000,00).

CA00108- GEMINADO- BE-
LÍSSIMOS GEMINADOS,53M², 
EM FASE DE ACABAMENTO, 
PISO PORCELANATO, LOT. 
TERRA VISTA. LINHA JOÃO 
ALVES. (R$165.000,00).

CA00109- GEMINADO DIFE-
RENCIADO!!! EM FASE DE 
ACABAMENTO COM 90M². 
BLUMEN GARTEN.LINHA 
JOÃO ALVES.(R$225.000,00).

CA00102- LINDOS DUPLEX 
NO RENASCENÇA COM 72M².
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www.moojenimoveis.com.br

moojenimoveis@moojenimoveis.com.br
Av. Dep. Euclides Kliemann, 191, Sala B, Bairro Ana Nery | SCS

Venha conhecer 
nossa imobiliária!

Acesse nosso site:

VENDA! BARBADA. EXCLU-
SIVO! Casa C/Ótimo Custo 
Benefício no Centro à duas 
quadras do Hospital San-
ta Cruz. 3 Dormitórios, 2 
Salas, Cozinha Mobilhada, 
Churrasqueira, Lareira, Ga-
ragem. Fone 99843-5061.

SC4043- BELÍSSIMA CASA 
NO BAIRRO UNIVERSITÁRIO 
COM 260M².(R$870.000,00)

SC4077- TERRENO CO-
MERCIAL MEDINDO 
6.021M². FRENTE ERS471. 
BAIRRO GERMANIA. 
(R$1.010.000,00)

CA 00110-Duplex no Es-
meralda, com 72 m2. R$ 
160.000,00

VC 005-Terreno em V.
Cruz com 1.456 m2. R$ 
371.000,00

CA 00105-Duplex 02 Dorm. 
com 87 m2, no Bairro Verena. 
R$ 240.000,00

TE 00027-Terreno no Bel-
le Ville, medindo 12x30. R$ 
170.000,00

SC06-TERRENO Med. 13x56 
no Bairro B.Fim com casa 01 
dorm. R$ 318.000,00

SC184-APTO 02 Dorm. Com 
56 m2 no J.das Nações. R$ 
165.000,00

SC1427-FLAT no Centro, 01 
dorm. Área 45 m2 , 01 v. Ga-

ragem.R$ 230.0000,00

VC159-DUPLEX no Centro de 
V.Cruz com 123 m2, 02 Dorm. 
Sendo 01 Suite, Quiosque. R$. 
260.000,00

SC62-CASA no Bairro D.Car-
lota com 96 m2. 02 Dorm. R$ 
117.000,00

CA00099-LINDO Chalé com 
90 m2 em l.Henrique D’Ávila - 
V.Cruz.R$ 88.000,00

CA00106-GEMINADO com 
50 m2, terr.6,50x29,50, 02 
Dorm.Vaga p/02 Carros. No 

Lote.Blumenn Garthen.R$ 
159.000,00

SC1515-TERRENO de Esqui-
na, med.15x30 Em L.Sta Cruz.
R$ 159.000,00

VC157-CASA Alv. Com 144 
m2, O2 Dorm.01 Suíte, la-
vabo, sala,cozinha, área ser-
viço, escritório, no Centro de 
Vera Cruz. R$ 403.000,00

PV00001-PAVILHAO com 
262 m2, Câmara Fria de Con-
gelamento med.5x10x2,80. 
Possui Apto de O2 Dorm.,ter-
reno com 469 m2, no B.Mar-
garida.R$ 402.800,00

CA00101-BELISSIMA Casa, 
03 Dorm. Sendo 01 Suite, 02 
Banh. Sala/Coz. Churrasq. Ga-
ragem, Esp.Split, Água Quen-
te, P. Porcelanato, Esq.Alumi-
nio, no Lote. Terra a Vista. R$ 
350.000,00
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51-3902-6898/9.9971-3631

WWW.CARROCIA.COM.BR

(51) 99871-1143
(51) 99814-5240
(51) 99824-7020

(51) 3715-6101

TORO VOLCANO 2019 COM-
PLETA, AUTOMATICA,PILO-
TO,SOM ORIGINAL, RLL VER-
MELHO

MONTANA LS 2014 COM-
PLETA BRANCA

PRISMA LTZ 1.4 2014 COM-
PLETA, FAROLETE, RLL, SOM 
ORIGINAL VERMELHO

CRUZE SEDAN LT 2014 COM-
PLETO, FAROLETE, COUR, 
AUTOMATICA BRANCA

NOVO VOYAGE 1.0 2014 
COMPLETO PRATA

HONDA FIT CX 2014 COM-
PLETO, COURO, FAROLETE 
PRATA

FLUENCE DYNAMIQUE 2013 
COMPLETO,SENSOR DE ES-
TACIONAMENTO, FAROLETE, 
RLL CINZA

GOL TREND1.6 G5 2013 
COMPLETO, LDT VERMELHO

DUSTER 1.6 2013 COMPLE-
TO,LTD	

CLASSIC LS 2013 COMPLE-
TO BRANCO

UNO WAY ECONOM 2013 AR 
CONDICIONADO VERMELHO

COROLLA 2.0 XEI 2012 AU-
TOMATICO, COMPLETO PRE-
TO

FOX BLACK 1.0 G2 2012 
DIREÇÃO HIDRAULICA, LDT, 
RADIO PRETO

C3 2012 COMPLETO PRETO

CORSA MAXX 1.4 2011 RA-
DIO,DH,LDT, TRAVA PRETO

SANDERO STEPWAY 2011 
COMPLETO, LDT, FAROLETE, 
SOM ORIGINAL CINZA

I30 2.0  2011 COMPLETO, 

RL, SOM ORIGINAL PRATA

FOCUS HATCH 1.6 2009 
COMPLETO PRETO

VOYAGE 2009 COMPLETO 
PRATA

PRISMA MAXX 1.4 2008 
COMPLETO CINZA

SANTANA MI 2000 1997 
DH,RADIO,FAROLETE, TRAVA 
ELETRICA, RLL CINZA

HB20 1.0 2018 COMPLETO 
CINZA

TOYOTA Corolla GLi 1.8, Aut., 
cinza 2011, completo, 64.000 
km, excelente estado. Conta-
to: 51-3902-6898/9.9971-
3631- Whats. Rua: Júlio de 
Castilhos, 1104, centro- San-
ta Cruz do Sul-RS

WOLKSVAGEM Cross Fox 
1.6, branco 2012, completo, 
4P, excelente estado. Contato: 
51-3902-6898/9.9971-3631- 
Whats. Rua: Júlio de Cas-
tilhos, 1104, centro- Santa 
Cruz do Sul-RS

WOLKSVAGEM UP Track, 
branco 2017, completo, 4P, 
excelente estado. Contato: 
51-3902-6898/9.9971-3631- 
Whats. Rua: Júlio de Cas-
tilhos, 1104, centro- Santa 
Cruz do Sul-RS

NISSAN Frontier LE 2.5 Diesel 
4x4, prata 2010, completa, 
bom estado, Contato: 51-
3902-6898/9.9971-3631- 
Whats. Rua: Júlio de Cas-

tilhos, 1104, centro- Santa 
Cruz do Sul-RS
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

...........................................................................................Centro - 1d. - Ed. Jd. Asteca,ap.101,Bl.E1,semi-mob. 700,

...........................................................................................Univers. - 2d. - Ed. Itapema,ap.124,Bl.A3,c/box 700,

...........................................................................................ArroioG. - 2d. - Ed. Dubai,ap.201,Bl.B,c/box 700,

...........................................................................................Avenida - 3d. - Ed. Miami,ap.201,Bl.A,c/box,coz.mob. 700,

...........................................................................................J.Nações - 2d. - Ed. Panama,ap.204,c/box 700,

...........................................................................................J.Nações - 1d. - Ed. Belgica,ap.211,c/box 700,

...........................................................................................Sto.Inac. - 2d. - Ed. Hamburgo,ap.403,c/box 700,

...........................................................................................Centro - 1d. - Ed. Saint Tropez,ap.405,c/box 700,

...........................................................................................Avenida - 1d. - Ed. Costa Oeste,ap.205,c/box 700,

...........................................................................................J.Nações - 2d. - Ed. Franca,ap.510,c/box,mob.,semi-mob. 750,

...........................................................................................Centro - 2d. - Ed. Malaga,ap.402,c/box,semi-mob. 750,

...........................................................................................Sto.Inac. - 1d. - Ed. Friburgo,ap.203,c/box 750,

...........................................................................................Sto.Inac. - 1d. - Ed. Friburgo,ap.402,coz.mob. 750,

...........................................................................................Sto.Inac. - 1d. - Ed. Friburgo,ap.102 750,

...........................................................................................Univers. - 2d. - Ed. Itapema,ap.402,Bl.A1,c/box 750,

...........................................................................................Schulz - 2d. - Ed. Erico Verissimo,ap.201,c/box 750,

No centro de Candelaria com 02 dormitorios,
sala, cozinha, churrasqueira, garagem, pátio
todo fechado e portão eletrônico.

De esquina com 03 dorm., sendo 02 suítes, 01
banheiro, sala de estar/jantar, escritório no
mezanino e espaço gourmet.

02 dorm., sendo 01 suíte, churrasqueira na
sacada, com localização privilegiada no bairro
Santo Inacio. Incorporação: R.1-99.986

02 dorm., sendo 01 suíte, ampla sacada, espaço
gourmet, acabamento de alto padrão com
localização privilegiada. Incorporação:
R-2-104.581

02 dorm. sendo 01 suíte, sacada c/churrasq.,
espera p/split, box. Ref. Apto. 103 Bl. A.

Zona nobre, c/ elevador, 02 dorm., sendo 01
suíte, sacada c/ churrasqueira, garagem, água
quente, piso porcelanato.

03 dorm., sendo 01 suíte, forro de laje, piso
porcelanato, espera para água quente, espera
para split, frente leste.
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